
UCHWAŁA NR XIX/205/17 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu oraz ustalenia lokalizacji Placu Targowego w Stepnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację Placu Targowego położonego w części działki nr 279/15, obręb Stepnica - 1, 

miasto Stepnica, dla której Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi księgę wieczystą nr SZ10/00028525/7, po-

łożonej w Stepnicy, przy ul. Bolesława Krzywoustego, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Uchwala się regulamin korzystania z Placu Targowego opisanego w pkt 1, stanowiący załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/170/97 Rady Gminy w Stepnicy z dnia 24 czerwca 1997 r. w sprawie 

targowisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

Ryszard Ławicki 

1) 
Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3299



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/205/17 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Regulamin korzystania z Placu Targowego w Stepnicy 

§ 1. 1. Plac Targowy położony w części działki nr 279/15, obręb Stepnica - 1, miasto Stepnica, dla której 

Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi księgę wieczystą nr SZ10/00028525/7, położonej w Stepnicy, przy 

ul. Bolesława Krzywoustego w Stepnicy, zwany w dalszej części regulaminu „targowiskiem”, jest własnością 

Gminy Stepnica. 

2. Targowiskiem administruje Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy. 

3. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica za pośrednictwem upoważnione-

go pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy. 

§ 2. Targowisko czynne jest w każdy dzień tygodnia w godzinach 6:00 - 20:00. 

§ 3. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

§ 4. Na terenie targowiska może być prowadzona sprzedaż towarów, których sprzedaż nie jest zabroniona 

na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 5. 1. Inkasent wyznaczony w drodze uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy pobiera opłatę targową w każ-

dym dniu handlowania. 

2. Opłata targowa pobierana jest zgodnie ze stawkami określonymi uchwałą Rady Miejskiej w Stepnicy. 

§ 6. Na terenie targowiska zabrania się: 

1) zanieczyszczania targowiska; 

2) organizowania gier hazardowych; 

3) spożywania napojów alkoholowych. 

§ 7. Osoby prowadzące handel zobowiązane są do: 

1) utrzymania swojego miejsca sprzedaży w czystości i porządku, zarówno w trakcie prowadzenia sprzedaży, 

jak i po jej zakończeniu; 

2) prowadzenia sprzedaży w miejscach wyznaczonych przez Zarządcę; 

3) przestrzegania regulaminu targowiska, przepisów porządkowych, sanitarnych i przeciwpożarowych; 

4) umieszczania w miejscu sprzedaży informacji zawierających imię i nazwisko lub nazwę firmy oraz numer 

prowadzonej działalności gospodarczej. 

§ 8. 1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stanowiska handlowego. 

2. Osobie posiadającej rezerwację gwarantuje się możliwość handlu na wyznaczonym stanowisku, pod wa-

runkiem zajęcia go do godz. 7:00. 

§ 9. Podmiotom prowadzącym działalność handlową na targowisku przysługuje prawo wnoszenia skarg 

oraz wniosków dotyczących funkcjonowania targowiska do burmistrza Miasta i Gminy Stepnica na zasadach 

określonych w kodeksie postępowania administracyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3299


		2017-07-28T09:10:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




